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Jadual 7.4: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Melaka, 2005
Table 7.4: Abridged life table by age and sex, Melaka, 2005

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  orang hidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nfx ndx nMy I nkx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00930 930 0.00938 100,000 99,135 0.99007 * 7,006,080 70.1
1 0.00162 160 0.00041 99,070 395,901 0.99830 ° 6,906,945 69.7
5 0.00144 143 0.00029 98,910 494,194 0.99839 6,511,044 65.8
10 0.00177 175 0.00035 98,768 493,400 0.99564 6,016,850 60.9
15 0.00695 685 0.00139 98,593 491,251 0.99148 5,523,450 56.0
20 0.01010 989 0.00203 97,908 487,067 0.99000 5,032,199 51.4
25 0.00991 960 0.00199 96,919 482,195 0.98941 4,545,131 46.9
30 0.01127 1,081 0.00227 95,959 477,091 0.98730 4,062,937 423
35 0.01415 1,342 0.00285 94,877 471,031 0.98289 3,585,846 37.8
40 0.02011 1,881 0.00406 93,535 462,973 0.97557 3,114,814 33.3
45 0.02883 2,643 0.00585 91,654 451,664 0.96494 2,651,842 28.9
50 0.04147 3,692 0.00847 89,011 435,828 0.94705 2,200,178 24.7
55 0.06492 5,539 0.01342 85,320 412,752 0.91708 1,764,350 20.7
60 0.10217 8,151 0.02153 79,781 378,528 0.87014 1,351,598 16.9
65 0.16070 11,511 0.03495 71,630 329,374 0.81385 973,070 13.6
70 0.21647 13,014 0.04855 60,119 268,062 0.73288 643,696 10.7
75 0.33177 15,628 0.07955 47,105 196,456 0.47700 ° 375,633 8.0
80+ 1.00000 31,477 0.17568 31,477 179,177 - 179,177 5.7
Perempuan
Female
0.00700 700 0.00704 100,000 99,350 0.99242 ° 7,506,903 75.1
0.00138 137 0.00035 99,300 396,859 0.99869 ° 7,407,553 74.6
0.00102 101 0.00020 99,163 495,561 0.99882 7,010,694 70.7
10 0.00134 133 0.00027 99,062 494,976 0.99827 6,515,134 65.8
15 0.00212 210 0.00042 98,929 494,121 0.99754 6,020,157 60.9
20 0.00281 277 0.00056 98,719 492,903 0.99691 5,526,037 56.0
25 0.00338 332 0.00068 98,442 491,378 0.99642 5,033,134 51.1
30 0.00378 371 0.00076 98,109 489,619 0.99553 4,541,756 46.3
35 0.00516 504 0.00103 97,738 487,432 0.99280 4,052,136 41.5
40 0.00926 900 0.00186 97,234 483,921 0.98727 3,564,705 36.7
45 0.01624 1,565 0.00328 96,334 477,759 0.97934 3,080,783 32.0
50 0.02515 2,383 0.00509 94,769 467,888 0.96631 2,603,024 275
55 0.04245 3,922 0.00867 92,386 452,126 0.94618 2,135,135 23.1
60 0.06570 5,812 0.01359 88,464 427,791 0.90953 1,683,010 19.0
65 0.11698 9,668 0.02485 82,652 389,090 0.85270 1,255,218 15.2
70 0.18163 13,256 0.03995 72,984 331,779 0.77523 866,128 11.9
75 0.27748 16,573 0.06444 59,728 257,205 0.51866 ° 534,349 8.9
80+ 1.00000 43,154 0.15571 43,154 277,144 - 277,144 6.4
® Daripada kelahiran hingga ® Daripada kumpulan umur 0~4 hingga © Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9
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